
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 
 

2022.gada 24.februārī                                         Nr.99   

             (prot. Nr.6, 26.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu 

centrs “Priedīte””   

maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, ņemot vērā Daugavpils domes (turpmāk – Domes) Sociālo jautājumu komitejas 

2022.gada 24.februāra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2022.gada 24.februāra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs “Priedīte”” (reģ. Nr.90010437371, juridiskā adrese: Turaidas ielā 36, 

Daugavpilī, turpmāk – Iestāde) maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu.  

2.    Lēmumu piemēro ar 2022.gada 3.februāri.  

 

Pielikumā: Iestādes maksas pakalpojumu cenrādis. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

 

 



                Pielikums 

                                                                                                          Daugavpils domes 

                                                                                                                2022.gada 24.februāra 

                                                                                                       lēmumam Nr.99 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu 

centrs “Priedīte”” 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veidi Mērvienība 

Cena       

bez PVN 

EUR 

PVN        

EUR 

Cena       

bez PVN 

EUR 

1 Uzturēšanās “Atelpas brīdis”  1 diennakts 94.58 x* 94.58 

2 Uzturēšanās Krīzes centrā 1 diennakts 76.25 x* 76.25 

3 

Dienas aprūpes centra pakalpojums 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem 

1 diena 54.48 x* 54.48 

4 

Dienas aprūpes centra pakalpojums 

bērniem ar funkcionālajiem 

traucējumiem 

 1 stunda 15.53 x* 15.53 

5 Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi     

5.1. Fizioterapeita pakalpojumi 1 stunda 20.00 x* 20.00 

5.2. Psihologa pakalpojumi 1 stunda 45.00 x* 45.00 

*Pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 52.panta pirmās daļas 9.punktu. 

      

  

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


